edila, quae ex nuiic revocaiiius, et nulliiis decer-

nimus esse momenti, de capitularibus vestris ab-

radi et aboleri iiemtus taciatis ; illis non iitcndo de

cactero, nec ipsa, vel consilia in capilularibus ipsis

faciemlo iiiseri,vel reseribi. Alioquiu dileclis liliis

archipresbytero Veroneiisis et archidiacoiio Perga-

mensis, ac Dalflno de Cabianeta canonico Crenio-

neiisis Ecclesiarum damns noslris Iilteris in inan-

datis, ut ipsi, vel duo, aut unus i|)sorum per se

vel per aliuin vos omnes et singulos ad id, moni-

tione praeinissa, per censuram Ecclesiasticam, ap-

pullatioiie postposita, aiictorilate nostra compel-

iant. Dat. apud Drbemveterem id. Februarii

anno iii »,

08. Nazarethima domns divinitiis e Syria in

Dalmaliam trunslata. — Claudinuis bunc aiimim

' Lib. IV. Kp. (xiLSiv Ep. cnr. xxvni. Lib. III. tp. DCCXiV.
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insigni prodigio sopcnlorum oinniuni fiiturorum

admiralione ac pra^dicalione ctlcbrando. Eodem
boc anno quo amissani Syriam hiximns, contigit,

ut fert tradilio, sncrnm illam domum, in qua,

salnlanle Angi lo, B. Virgo Clinsluni Spirilus san-

cli virtule conceperat, olim ab Aposlobs in sacelii

formam redndam, in Europam ministerio Ange-
lornm translalam fnisse, atque Tersaclum inter

et Flumen Dabnatiaj opidda in niontis leviter

assurgentis imminentisque Adriatico inari aquata
planitie collocatam, quod loci spalium abeo, unde
translata est' vastissinio intervallo distat. « i\ec

est », ut cum Baronio ' loqnar, « quod quis de re

gesta dubitet, qiii memoria ie|>etat illic dictum
esse ab Angelo non esse impossibile a|)ud Deuni
onine verbum. Fidei Cbristianfe esse prsedixit

Cbristus, iit et niontes Cliristianorum imperio e

loco in locum transferrentur : ])rffisliterunt boc
complures sancti, et inter alios Gregorius ille

magnus cognomento Tbaumaturgus : complura
enim id generis cerla anctorum fide reperiuntur

miracnla edila : sed in bis modo non immoran-
dum. Qui Nazaretb inviserunt, ejusdem domus
situm eadem omnino mensura sigiiatiim inspexe-

runt, accolis quod facluin est fideliter attestan-

tibus ».

69. Describit pluribus dignissimam fide bisto-

riam Tursellinus e velnstis [jublicis Monumenlis,
e quo ' ba?c a nobis visa sunt delibanda : « VII id.

inquit, Maias Nicolao IV Pontifice mnximo, ut Illy-

rici Aniiales perbibent, Deipara^ domus asportatur

in Eurupain, cladem Orientis tanto Occidentis

bono compensans. Sunt qui facultates Joacbimi

patris B. JIari;c spectanles, non tam domiim ejus,